

Akce:

## Oprava střechy hospodářského pavilonu včetně podbití na bývalé školy v Podlesí ve Valašském Meziříčí

# SOUHRNNÝ ROZPOČET

základní cena	DPH 21%	celkem	poznámka
Kč	Kč	Kč	

Vedlejší a ostatní náklady (doplnit dle zvyklostí firmy)

**Střecha**  
**Hromosvod**  
**Podbití**

20 000	4 200	24 200	
587 263	123 325	710 588	
109 678	23 032	132 710	
323 142	67 860	391 002	

**CENA CELKEM ZA AKCI V KČ**

**1 040 083**

**218 417**

**1 258 500**

Investor stavby : Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

Za projektanta : LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

razítko firmy, autorizační razítko, podpis



## Město Valašské Meziříčí

### Hospodářský pavilon bývalá školka Podlesí

Ceny v tabulce jsou uvedeny bez DPH

<i>Materiál</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena za m.j.</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena celkem</i>
Parozábrana GLASTEK STICKER ULTRA	m <sup>2</sup>	165	230	37 950 Kč
Montáž samolepící parozábrany	m <sup>2</sup>	40	223	8 920 Kč
Demontáž PUR pěny + recyklace	m <sup>2</sup>	375	223	83 625 Kč
Polystyren EPS100S tl 200mm	m <sup>3</sup>	2250	46,2	103 950 Kč
Montáž tepelné izolace rovné desky	m <sup>2</sup>	56	223	12 488 Kč
Polystyren EPS100S spádový klín, rozháňka	m <sup>3</sup>	2300	6,8	15 640 Kč
Montáž spádových klínů lepením	m <sup>2</sup>	63	64	4 032 Kč
FATRAFOL 810 1,5mm vč atik	m <sup>2</sup>	190	265	50 350 Kč
(prořez a přesah 15%)	m <sup>2</sup>	190	39,75	7 553 Kč
Montáž hydroizolace (kotvením) PLOCHA	m <sup>2</sup>	145	223	32 335 Kč
Montáž hydroizolace ATIKY	m <sup>2</sup>	161	42	6 762 Kč
Geotextílie FATRATEX 300g/m2	m <sup>2</sup>	27	255	6 885 Kč
Montáž geotextílie	m <sup>2</sup>	11	223	2 453 Kč
VIPLANYL okapnice rš 250mm	bm	322	61	19 642 Kč
Montáž okapnice	bm	93	61	5 673 Kč
VIPLANYL koutová lišta rš 70 mm	bm	63	61	3 843 Kč
Montáž koutové lišty	bm	54	61	3 294 Kč
VIPLANYL rohová lišta rš 70 mm	bm	63	61	3 843 Kč
Montáž rohové lišty	bm	54	61	3 294 Kč
VIPLANYL stěnová lišta rš 70 mm	bm	63	2	126 Kč
Montáž stěnové lišty	bm	54	2	108 Kč
OSB deska tl 18mm	bm	208	61	12 688 Kč
Montáž deesky	bm	115	61	7 015 Kč
Kužel	ks	44	12	528 Kč
Vlnovec	ks	44	38	1 672 Kč
Utěsnění střešních prostupů	ks	348	8	2 784 Kč
Střešní dvoustupňová vpust' TOPWET 110	ks	5890	4	23 560 Kč
Montáž vpusti	ks	450	4	1 800 Kč
Kotvicí systém SFS	ks	35	1115	39 025 Kč
Demontáž souvrství asfaltových pásů - tl. 25 mm	m <sup>2</sup>	42	223	9 366 Kč
Likvidace asfaltových pásů včetně odvozu a nakládky	t	4000	5,5	22 000 Kč
Spojovací materiál	soub.	10200	1	10 200 Kč
Doprava a manipulace	soub.	24000	1	24 000 Kč
Zařízení staveniště ( 3,5% z ceny díla )	%	5674,035	3,5	19 859 Kč
<b>Celkem</b>				<b>587 263 Kč</b>

Sazba DPH %  
Cena Celkem

21

**123 325 Kč**  
**710 588 Kč**



Investor

Město Valašské  
Meziříčí  
Oprava střechy  
hospodářského  
pavilonu v objektu  
bývalé školy Podlesí  
Pavilon a Sklad

0

Stavba

Objekt

VYSTAVIL-OBCHODNÍ JMENO

SIDLO / SMER.CISLO

ULICE A CISLO

TELEFON / E-mail

IČO/ R.č.

DIČ

Ing. Jiří Smílek - KELINS

Valtická 4100/19

628 00 Brno

776 649 189

403 88 280

CZ 5406101800

[j.smilek@seznam.cz](mailto:j.smilek@seznam.cz)

CENA montážního materiálu elektro - koeficient  
snížení/zvýšení

0

1

CENA montážního materiálu hromosvod - koeficient  
snížení/zvýšení

0

1

Cena montážních prací HZS hromosvod

450 Kč/hod

550 Kč/hod

Cena montážních prací HZS elektro

450 Kč/hod

500 Kč/hod

Prořez nosného materiálu (kabely)

5,00%

koeficient snížení

PPV

6,00%

1

Doprava materiálu

2,00%

Přesun

1,00%

Doprava dodávky

2,00%

### DOPRAVA zaměstnanců na stavbu

počet pracovních dnů

1 jízda/dnů

vzdálenost denní dopravy

10 km

100 km

Cena za km v Kč/km

8 Kč/ km

12 Kč/ km

Ubytování zaměstnanců

Cena za noc na 1 pracovníka

0 Kč/noc

Počet zaměstnanců

2 pracovníci

počet dní

0 dní

Cena za km v Kč/km

8 Kč/ km

### Projektová a inženýrská činnost

Projektování - dok.skut provedení

Cena projektanta v Kč/hod

0 Kč/ km

400 Kč/hod

Inženýring

0 Kč/ km

400 Kč/hod

vzdálenost denní dopravy projektování a inženýring

0 km

20 km

Doprava

Cena za km v Kč/km

8 Kč/ km

**Autorský dozor**

vzdálenost denní dopravy Autorský dozor

0 km 20 km

**Doprava**

Cena za km v Kč/km

8 Kč/ km

**REVIZE**

SAZEBNIK: VC-7/222/89 REVIZE

Vychozi revize Elektroinstalace

Počet vývodů / svodů

0 vývodů

Cena za 1 vývod

0 Kč/ km 350 Kč/hod

**Doprava**

vzdálenost denní dopravy revize

0 km 20 km

Cena za km v Kč/km

8 Kč/ km

Město Valašské Meziříčí  
Oprava střechy hospodářského pavilonu v objektu  
bývalé školy Podlesí  
Pavilon a Sklad

Datum: 04.10.2021

VYSTAVIL-OBCHODNI JMENO  
SIDLO / SMER.CISLO  
ULICE A CISLO  
TELEFON / E-mail  
IČO/ R.č.  
DIČ

Ing. Jiří Smílek - KELINS  
Valtická 4100/19  
628 00 Brno  
776649189 j.smilek@seznam.cz  
403 88 280  
CZ 5406101800

## REKAPITULACE NAKLADU

CENA Dodávky .....		
CENA mont.prací		65 824
Denní DOPRAVA zaměstanců na stavbu		780
Ubytování zaměstanců		
CENA montážního materiálu		26 600
Doprava materiálu		532
Prořez nosného materiálu (kabely)		
PPV		5 592
HL.III ZAKLADNI CENA CELKEM.....		<b>99 328</b>
ZKOUSKY A REVIZE		10 350
HL.XI CELKEM.....		<b>10 350</b>
Doprava		
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST		
Doprava		
ZAKLAD DANE.....		<b>109 678</b>
DPH 21%	0,21	23 032
CELKEM K ÚHRADĚ.....		<b>132 710</b>

Zhotovitel : .....

Ing. Jiří Smílek - KELINS  
Valtická 4100/19 628 00 Brno

Investor : .....

**Město Valašské Meziříčí**

SOUHRN NAKLADU

REVIZE		10 350
ZKOUSKY A REVIZE .....		10 350
CENA mont.prací		65 824
Denní DOPRAVA zaměstanců na stavbu		780
CENA montážního materiálu		26 600
Prořez nosného materiálu (kabely)	5,00%	
PPV	6,00%	93 204
Doprava materiálu	2,00%	26 600
CENA MONT.PRACÍ celkem		99 328

<b>Denní DOPRAVA zaměstanců na stavbu</b>		<b>780</b>
km		98
Kč		780

Ubytování zaměstanců		
----------------------	--	--

CENA dodávky		
Přesun	1,00%	
Doprava dodávky	2,00%	
CENA DODÁVKY celkem		

REVIZE			
SAZEBNIK: VC-7/222/89 REVIZE		serie:1038.93	
Gen.cislo Text položky		vymera	celkem
Vychozi revize Elektroinstalace			
Vychozi revize Ochrana před bleskem		23 vývodů	10 350
<b>Doprava</b>	km		
	Kč		10 350

<b>SOUČET REVIZE Kč</b>			
<b>Projektová a inženýrská činnost</b>		vymera	celkem
Projektování - dok.skut provedení - elektronická forma			
Inženýring			
<b>Doprava</b>	km		
	Kč		
Autorský dozor			
<b>Doprava</b>	km		
	Kč		
<b>Doprava inženýrská činnost celkem</b>			

Zde uvedené katalogové listy, montážní návody a jiné dokumenty odkazující na specifikované materiály ve specifikaci a rozpočtu mají i dle zákona pro veřejné zakázky ryze informativní vzhled.

Ceny jsou stanoveny dle ceníku 21-M Cenová úroveň 2019. Rozpočet je zpracován na základě podkladů firmy RTS, a.s. Lazaretní 13 615 00 Brno

**Ceny kabelů jsou platné 1 měsíc a jsou závislé na pohybu ceny mědi na světových trzích**

„... V případě stavebních prací lze takový odkaz (tj. obchodní název) připustit, pouze pokud nepovede k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. Zadavatel v takových případech vždy výslovně umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.“

Uvedení obchodní značky konkrétního výrobce v názvu položky je vnímáno jako technický referenční vzor a náhrada při zachování shodných stavebně technických parametrů je přípustná ve smyslu zákona o veřejných zakázkách: který „...určuje stavbu v technických, ekonomických a architektonických podrobnostech, které jednoznačně vymezují předmět zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebně-technické, technologické, dispoziční a **provozní vlastnosti, vzhled a jakost...**“ (§2 odst. 2 vyhl. 169/2016). Kvalita je určena také poskytovanou zárukou od výrobce. Projekt předepisuje na elektromontážní přístroje záruku 7 let.



*Pavilon a Sklad  
Město Valašské Meziříčí  
Oprava střechy hospodářského pavilonu v objektu bývalé školy Podlesí*

**REKAPITULACE - SILNOPROUD**

celkem

ELEKTROINSTALACE			MONTÁŽ	DODÁVKA	CELKEM
HROMOSVOD		26 600,00 Kč	59 523,56 Kč		86 123,56 Kč
Montáže HZS			6 300,00 Kč		6 300,00 Kč
<b>CELKEM</b>		<b>26 600,00 Kč</b>	<b>65 823,56 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>92 423,56 Kč</b>



Město Valašské Meziříčí

Oprava střechy hospodářského pavilonu v objektu bývalé školy Podlesí  
Pavilon a Sklad

**HROMOSVOD**

**MM+MP**

**86 123,56 Kč**

**59 523,56 Kč**

**26 600,00 Kč**

**ZPĚT**

materiál	typ	Mj	počet	materiál		montáž	
				Kč/Mj	celkem	Kč/Mj	celkem
Název	obj.č.	Mj	Počet	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
<b>Jímací vedení</b>							
100019 drát AlMgSi 0,5 měkký Rd 8 mm - jímací vedení	100 019	m	162	22,00 Kč	3 564,00	43,70 Kč	7 079,40
111 730 PR-OKO 3 podpěra vedení na plochou střechu	111730	ks	8	29,00 Kč	232,00	102,90 Kč	823,20
foliové a bitumenové střechy	111635	ks	240	55,00 Kč	13 200,00	102,90 Kč	24 696,00
1271 SM svorka univerzální Multi AlMgSi Rd8	1271	ks	37	33,00 Kč	1 221,00	59,48 Kč	2 200,58
SUA svorka přípojovací s ploškou	SUA	ks	124	15,00 Kč	1 860,00	59,48 Kč	7 374,90
<b>Jímače</b>							
<b>Oddálené jímače</b>							
<b>Vnitřní svody v nosných sloupech</b>							
<b>Svody</b>							
100 019 drát AlMgSi 0,5 měkký Rd 8 mm - svody	100 019	m	100	22,00 Kč	2 200,00	65,49 Kč	6 548,78
<b>Uzemnění</b>							
<b>zkušební svorky / vývody uzemnění</b>							
vývod uzemnění FeZn/PVC 10 mm na fasádě		ks	1				
1194 držák vývod uzemnění d-13mm FeZn	1194	ks	1	55,00 Kč	55,00	55,77 Kč	55,77

Blok z výkresu

PVOKO3S-11173

PVFs\_111635

SM\_1271

PSUAH

Hromosvod

1/2

04.10.2021, 12:40

SZ_1332	1332	1332 SZ svorka zkušební vajíčko 8/10	ks	1	60,00 Kč	60,00	90,00 Kč	90,00
		označovací štítek PVC	ks	1	6,00 Kč	6,00	49,50 Kč	49,50
		tvarování montážního dílu SZ	ks	1			127,80 Kč	127,80
SZD_111212+1280		<b>vývod uzemnění FeZn/PVC 10 mm na okapu</b>	ks	22				
	1194	1194 držák vývod uzemnění d-13mm FeZn	ks	22	55,00 Kč	1 210,00	102,90 Kč	2 263,80
SDK_1354	1354	1354 SD svorka pásek/drát propojovací diagonální	ks	22	54,00 Kč	1 188,00	77,14 Kč	1 697,14
	111 212	111 212 ST 60-120 S perforaci Al	ks	22	41,00 Kč	902,00	59,44 Kč	1 307,64
	1280	1280 SPD dvojitá prichytka Rø8-10 FeZn	ks	22	35,00 Kč	770,00	59,48 Kč	1 308,45
		označovací štítek PVC	ks	22	6,00 Kč	132,00	49,50 Kč	1 089,00
		tvarování montážního dílu SZ	ks	22			127,80 Kč	2 811,60
		<b>Ekvipotenciální propojení</b>						
		označovací štítek PVC						
		<b>CELKEM</b>				<b>26 600,00</b>		<b>59 523,56</b>

Pavilon a Sklad  
Město Valašské Meziříčí

Oprava střechy hospodářského pavilonu v objektu bývalé školy Podlesí

**Montáže HZS**

zpět

**6 300,00 Kč**

	Mj	počet	materiál		montáž	
			Kč/Mj	celkem	Kč/Mj	celkem
Hzs-prohlídka stavby	hod	2			450	900,00 Kč
HZS Zabezpečení pracoviště	hod	10			450	4 500,00 Kč
HZS KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	2			450	900,00 Kč
Denní úklid pracoviště	hod	5			450	2 250,00 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>6 300,00 Kč</b>



## Položkový rozpočet

Zakázka: **Dřevěné podbití hospodářský pavilon v objektu bývalé školy v Podlesí**

Místo: **Valašské Meziříčí**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **LOMANETA s.r.o.**

IČ: **25351737**

**Kouty 26,**

DIČ: **CZ25351737**

**757 01 Valašské Meziříčí**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	46 319,95	0,00
PSV	127 679,55	133 902,48	0,00
MON	13 440,00	1 800,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>141 119,55</b>	<b>182 022,43</b>	<b>0,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	323 141,98 CZK
Základní DPH	21 %	67 859,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**391 001,80 CZK**

v **Valašské Meziříčí**

dne

**04.10.2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	36 778,60	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	9 541,35	
713	Izolace tepelné	PSV	14 431,61	9 676,13	
762	Konstrukce tesařské	PSV	37 054,60	38 945,70	
764	Konstrukce klempířské	PSV	9 811,92	8 178,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV	54 283,24	68 619,17	
783	Nátěry	PSV	12 098,18	8 483,48	
M21	Elektromontáže	MON	13 440,00	1 800,00	
Cena celkem			141 119,55	182 022,43	0,00



## Položkový rozpočet

S: Dřevěné podbítky hospodářský pavilon v objektu bývalé školy v Podlesí	
O: Valašské Meziříčí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				36 778,60		0,00		36 778,60	21,00	44 502,11	2,719664		0
1	1941941041R00	Montáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	140,55000	82,70	11 623,49		0,00	82,70	11 623,49	21,00	14 064,42	0,01838	2,58331	0
		Hospodářský pavilon:16,3*3,0*2+14,25*3		140,55000											0
2	941941291R00	Připílatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041	m2	140,55000	37,40	5 256,57		0,00	37,40	5 256,57	21,00	6 360,45	0,00097	0,13633	0
3	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	50,00000	190,80	9 540,00		0,00	190,80	9 540,00	21,00	11 543,40	0	0	0
4	941941841R00	Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	140,55000	73,70	10 358,54		0,00	73,70	10 358,54	21,00	12 533,83	0	0	0
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				9 541,35		0,00		9 541,35		11 545,03	0		0
5	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,73000	3 276,00	8 943,48		0,00	3 276,00	8 943,48	21,00	10 821,61	0	0	0
6	998009199R00	Připílatek za zvětšený přesun lešení za další: 1 km	t	2,73000	219,00	597,87		0,00	219,00	597,87	21,00	723,42	0	0	0
Díl: 713		<b>Izolace tepelné</b>				24 107,74		14 431,61		9 676,13		29 170,37	0,20017		0
7	713130010RAD	Izolace tepelná stěn pbití Isover UNI, tloušťka 16 cm	m2	35,90400	475,20	17 061,58	275,20	9 880,78	200,00	7 180,80	21,00	20 644,51	0,00535	0,19209	0
		Hospodářský pavilon:(13,6*1,2*2)*1,1		35,90400											0
8	765901001R00	Montáž difuzní fólie	m2	35,90400	69,50	2 495,33		0,00	69,50	2 495,33	21,00	3 019,35	0	0	0
9	765901122R00	Fólie podšiftní paropropustná Jutalot D 140	m2	44,88000	101,40	4 550,83	101,40	4 550,83		0,00	21,00	5 506,50	0,00018	0,00808	0
		35,904*1,25		44,88000											0
Díl: 762		<b>Konstrukce tesáfské</b>				76 000,30		37 054,60		38 945,70		91 960,36	1,61411		0
10	762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14	m	122,20000	573,00	70 020,60	280,00	34 216,00	293,00	35 804,60	21,00	84 724,93	0,01253	1,53117	0
		zvýšení atiky hospodářský pavilon (16,3+14,25)*2		122,20000											0
11	762795000R00	Spojovací prosifredky pro vázané konstrukce	m3	2,85000	996,00	2 838,60	996,00	2 838,60		0,00	21,00	3 434,71	0,0291	0,08294	0
12	998762102R00	Přesun hmot pro tesáfské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,95250	1 695,60	3 141,10		0,00	1 695,60	3 141,10	21,00	3 800,73	0	0	0
Díl: 764		<b>Konstrukce klempířské</b>				17 989,92		9 811,92		8 178,00		21 767,80	0,04414		0,03534
13	764908110R00	Lindab odpadní trubky kruhové SROR, D 120 mm	m	12,40000	1 084,80	13 451,52	655,80	8 131,92	428,00	5 319,60	21,00	16 276,34	0,00345	0,04278	0
		Hospodářský pavilon:3,1*4		12,40000											0
14	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	12,40000	48,00	595,20	0,00	0,00	48,00	595,20	21,00	720,19	0	0,00285	0,03534
15	764908101R00	Lindab kolík zliabový kónický SOK, vel žlábu 125 mm	kus	4,00000	578,40	2 313,60	420,00	1 680,00	158,40	633,60	21,00	2 799,46	0,00034	0,01136	0
16	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,70000	2 328,00	1 629,60		0,00	2 328,00	1 629,60	21,00	1 971,82	0	0	0
Díl: 766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				122 902,41		54 283,24		68 619,17		148 711,92	1,47572		1,66998
17	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	26,08000	105,50	2 751,44	79,50	2 073,36	26,00	678,08	21,00	3 329,24	0,00018	0,00469	0
		Hospodářský pavilon:16,3*0,8*2		26,08000											0
18	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	20,00000	119,90	2 398,00	94,90	1 898,00	25,00	500,00	21,00	2 901,58	0,00028	0,0056	0
19	60510055R	Lat' profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	168,00000	17,00	2 856,00	12,00	2 016,00	5,00	840,00	21,00	3 455,76	0,00132	0,22176	0
20	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	56,43000	330,60	18 655,76	260,60	14 705,66	70,00	3 950,10	21,00	22 573,47	0,00019	0,01072	0
		Hospodářský pavilon:(16,3+0,8+14,25+0,8+16,3+14,25)*0,9		56,43000											0
21	766421213R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m2	46,02750	304,20	14 001,57	204,20	9 398,82	100,00	4 602,75	21,00	16 941,90	0,00003	0,01381	0
		Hospodářský pavilon:(16,3+0,8+14,25+0,8+16,3)*0,95		46,02750											0
22	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	122,94900	260,40	32 015,92	180,40	22 180,00	80,00	9 835,92	21,00	38 739,26	0,0098	1,2049	0
		(56,43+46,02750)*1,2		122,94900											0
23	766695721R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, ploché	m	89,00000	37,60	3 346,40	22,60	2 011,40	15,00	1 335,00	21,00	4 049,14	0,00016	0,01424	0
24	766421821R00	Demontáž obložení stropů a stěn palubkami	m2	122,94900	259,20	31 868,38		0,00	259,20	31 868,38	21,00	38 560,74	0	0,01098	1,34998
25	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	40,00000	38,90	1 556,00		0,00	38,90	1 556,00	21,00	1 882,76	0	0,008	0,32

26	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	3,20000	1 057,20	3 383,04	0,00	1 057,20	3 383,04	21,00	4 093,48	0	0	0
27	97910R01	Doprava materiálu	soub	1,00000	8 040,00	8 040,00	0,00	8 040,00	8 040,00	21,00	9 728,40	0	0	0
28	979100011RAB	Odvoz vyb hmot do 10 km, vnitřost. 15 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	1,21000	1 677,60	2 029,90	0,00	1 677,60	2 029,90	21,00	2 456,18	0	0	0
Díl: 783		<b>Nátěry</b>				20 581,66	12 098,18		8 483,48		24 903,81	0,05041		0
29	783782413R00	Nátěr tesarských konstr. Rokolazur Natur Thix 3x	m2	122,94900	167,40	20 581,66	12 098,18	69,00	8 483,48	21,00	24 903,81	0,00041	0	0
Díl: M21		<b>Elektromontáže</b>				15 240,00	13 440,00		1 800,00		18 440,40			0
30	210290752R00	Montáž ventilátoru nad 1,5 kW, s dopojením na staré potrubí	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0	0	0
31	R02	Ventilátor sřešni průměr 285 mm, výkon 1780m3/hod, nad kuchyní	kus	1,00000	13 440,00	13 440,00	13 440,00	13 440,00	0,00	21,00	16 262,40	0	0	0
<b>26</b>						<b>323 141,98</b>								